siderium dici, & nominari civem ipfius civitatis;

propterea eundccn Pyrrhum Antonium ejus filios ,

& posteros natOf jam , &c in antea nascituros te-

nore pracsentium de certa nostra scientia ex nostri

officii potestate deliberate , & consultb ex nunc in

antea, & in perpetuum in cives hujus civitatis

Neapotis accipimus, & admittimus , civesque faei-

mus , creamus , constituimus , & ordinamus , nu»

meroque, cætui , & consort io aliorum civium o-

riundorum Neapolitanorum adjungimus , adnecti-

mus, unimus , & aggregamus , ac p/o aggregatis,

unitis, numeratis, & incorporatis esse , ;& haberi

volumus , & decernirnus ; maxime" quia ipse Pyr-

rhus Antonius in hac civitate ,Neapolis habet do-

mum propriam, & in ipsa. civitate- incolaturn fa-

cit, & sacere promisit curn uxore, & liberis.- vo-

lentes propterea , & declaranres expresse harum se-

rie, quod prxfatus Pyrrhus Antonius , ejusque fi»

lii , & posteri | ex nunc in antea , tam in hac ci

vitate Neapolis , quam alibi * ubicumque tam in

judiciis , quam extra Doghanis, Gabellis , Plateis,

& solutionibus judiciis, & aliis quibuscumque actic-

n<bus , & quibusvis personis omnibus illis honori-

bus , favonbus , præeminentiis , libertatibus , aucto~

ritatibus , franchitiis , exentionibus , privilegiis, ca-

pitnlis, & gratiis uti, & gaudcre possint , & va-

Jeant, quibus alii oriundi cives Neapolitan! potiuu-

tur, & gaudent, ac potiri, & gaudere soliti sunt,

& dtbent , quapropter in omnibus , & singulis istru-

mentis fcripturts, actis, & negotiis agendis nomi-

nentur , vocentur, intitulentur , tractentur , atque

censeantur cives civitatis Neapolis; ac ctiam pos

sint , & valeant requirere , ac requiri , & conve-

niri io hac civitate Neapolis , ut alii veri , & o-

riundi cives Neapolitan! .* Nolumus tamen , quod

dictus Pyrrhus Antonius, & ejus Ftlii, & poiteri,

uti
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oti possmt privilegiis, eapitulis, & gratiis Neapo-

titanis conceslis contra alios cives Neapolitanos in

Ktigiis, & caufis, qua? inter eos in præsemiarum

vemrentur. In cæteris autem quibuscumque cafi-

fcus , & futuris temporibus pratsens privilegium ad

onguem servari debeat ; & denique prarfatus Pyr-

rhus Antonius de Francisco, & ejus filii , & po-

fieri teneantur, & dcbeant fe gerere , & exercere

ut boni , & veri cives facere tenentut , ac (uppor-

tare onera quæcumqne civibus imponenda , & in

©mnibus , & per omnia cum civibus propriis ejus-

derh civitatis concurrere , contribuere , & interve-